Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Wawan Ridwan
: (102) PENDIDIKAN AGAMA RPS Modul * Jika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!
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: 73.1A.01

Jumlah Mahasiswa : 46

100500100010000 records per page

Pertemuan

01

02

03

Ruangan  Tanggal Bahan Kajian

ell-b2 21 September 2023 Pentingnya Pendidikan Agama Islam 1 Pentingnya Mata Kuliah PAI di PTU 2 PAI dilihat
dari Aspek Historis dan Filosofis 3 Hubungan PAI dengan Mata Kuliah Lain 4 Konsep dan
Cara Pembelajaran Agama Islam di Perguruan Tinggi 5 Tujuan dan Fungsi PAI diajar

ell-b2 5 Oktober 2023 Bagaimana Manusia Bertuhan 1 Makna Bertuhan 2 Aspek Pembahasan Tuhan 3 Pandangan
Filosof Tentang Tuhan 4 Konsep Spiritulitas Sebagai Landasan Kebertuhanan 5 Alasan
Mengapa Manusia Memerlukan Spiritualitas 6 Pandangan Psikologis Sosiologis Filosofi

ell-b2 (kp) 11 Oktober 2023 Agama dan Kebahagiaan Manusia 1 Konsep dan Karakteristik Agama Sebagai Jalan Menuju

Tuhan dan Kebahagiaan 2 Alasan Manusia harus Beragama dan Bagaimana Agama dapat
membahagiakan umat manusia 3 Tauhidullah sebagai satu-satunya model beragama yang
benar

Berita Acara
Pengajaran

hari ini kamis 21 september 2021
pukul 13 20 s d 15 00 kuliah onlne
mata kuliah pendidikan agama islam
berjalan tertib dan lancar dosen
memberikan arahannya sesuai
dengan materi pertemuan dan
mengadakan diskusi sesuai tema
yang disambut antusias oleh
mahasiswa pembelajaran
menggunakan gmeet my best dan
wag

hari ini kamis 5 oktober 2023 pukul
13 20 s d 15 00 kuliah daring mata
kuliah agama islam berlangsung
tertib dan lancar dosen memberikan
arahan tentang materi pembelajaran
menggunakan wag dan my best
dosen memberikan arahan materi
dan membuka diskusi di foeum yang
ditanggapi dengan baik oleh
mahasiswa

hari ini rabu 11 oktober 2023 kelas
tambahan kuliah daring berjalan
lancar dantertib

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:23:20
Keluar:
14:58:15

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:23:57
Keluar:
14:55:39

Tepat Waktu
Jadwal:
14:30-16:10
Masuk:
14:40:46
Keluar:
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04
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07

Ruangan

ell-b2

ell-b2

ell-b2

ell-b2

Tanggal

12 Oktober 2023

19 Oktober 2023

26 Oktober 2023

2 November 2023

Bahan Kajian

Mengintegrasikan Iman Islam dan lhsan Dalam Membentuk Insan Kamil 1 Konsep dan
urgensi Islam Iman dan Ihsan dalam Membentuk Insan Kamil Manusia Sempurna 2 Landasan
Imam Islam dan lhsan Menjadi Persyaratan dalam Membentuk Insan Kamil 3 Menggali su

Membangun Paradigma Qur ani 1 Konsep dan Karakteristik Paradigma Qur ani untuk
Menghadapi Kehidupan Modern 2 Mengapa Paradigma Qur ani Sangat Penting Bagi
Kehidupan Modern 3 Meneguhkan Kemuliaan Manusia dan Hak-hak Manusia

Membumikan Islam di Indonesia 1 Islam dan Negara 2 Muslim dan Nasionalis 3 Modernitas
Islam 4 Menyongsong Kejayaan 5 Landasan Historis Sosiologis Teologis dan Filosofis
tentang Pribumisasi Islam 6 Membangun Argumen tentang Urgensi Pribumisasi Isla

Review Pra-UTS dan Quiz

Berita Acara
Pengajaran

hari ini kamis 12 oktober 2023 pukul
13 20 s d 15 00 kuliah online mata
kuliah agama islam pembelajaran
berjalan dengan tertib dan lancar
dosen memberikan materi
pembelajaran menggunakan wag dan
my best jumlah mahasiswa yang
hadir 39 orang dosen juga membuka
diskusi soal materi yang berkaitan

hari ini kamis 19 oktober 2023 pukul
13 20 s d 15 00 kuliah daring mata
kuliah agama islam berjalan dengan
tertib dan lancar dosen memberikan
motivasi agara mahasiswa membava
materi pokok dan tambahan serta
menanggapi diskiusi di my best yang
berkaitan dengan materi yang
disampaikan

hari ini kamis 26 oktober 2023 pukul
13 20 s d 15 00 kuliah online mata
kuliah agama islam dosen
memberikan motivasi agar
mahasiswa membaca materi pokok
dan video pembelajaran dosen juga
membuka tema diskusi yang
ditanggapi oleh mahasiswa dengan
baik pembelajaran berlangsung
dengan tertib dan lancar

hari ini kamis 2 november 2023
pukul 13 20 s d 15 00 kuliah online
mata kuliah pendidikan agama islam
pertemuan 7 review materi dan
meminta mahasiswa untuk siap2
menghadapi uts

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:39
Keluar:
14:55:18

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:05
Keluar:
15:03:57

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:04
Keluar:
14:53:12

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:24:04
Keluar:
14:54:01



Pertemuan Ruangan Tanggal
08 - -
09 ell-b2 16 November 2023

10 ell-b2 23 November 2023
osen. : Wawan Ridwan
Matakuliah :

SKS : 2
Kelas : 73.1A.01

Jumlah Mahasiswa :
100500100010000

Pertemuan Ruangan Tanggal

30 November
2023

11 ell-b2

Bahan Kajian

(UTS)

Quran tentang K

tentang IPTEK Ekonomi Politik Sosial-Budaya dan Pendidikan

Bahan Kajian

Kontribusi Islam Dalam Pengembangan Peradaban Dunia 1 Menulusuri
Pertumbuhan dan Perkembangan Peradaban Dunia 2 Faktor Penyebab
Kemajuan dan Kemunduran Peradaban Islam

Islam Membangun Persatuan Dalam Keberagaman 1 Konsep Keberagaman Islam dan
Membangun Persatuan Umat Dalam Keberagaman 2 Konsep Toleransi dalam Islam
Kebebasan Beragama 3 Sistem Nilai dalam Islam 4 Prinsip Nilai dalam Islam 5 Ayat Al-

Islam dan Tantangan Modernisasi 1 Memamahami Makna Modernisasi 2 Pandangan Islam

Berita Acara
Pengajaran

hari ini kamis 16 nopember 2023
pukul 13 20 s d 15 00 kuliah online
mata kuliah pendidikan agama islam
berjalan dengan tertib dan lancar
dosen meminta mahasiswa membaca
materi pokok dan vb yang dishare di
my best dosen juga membuka
diskusi sesuai dengan tema
pertemuan

hari ini kamis 23 nopember 2023
pukul 13 20 s d 15 00 kuliah daring
matkul agama islam berjalan dengan
tertib dan lancar dosen membuka
diskusi sesuai dengan tema
pertemuan dan ditanggapi dengan
baik oleh mahasiswa

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:28
Keluar:
14:52:58

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:23:58
Keluar:

hari ini kamis 30 nopember 2023 pukul 13 20 s d 15 00 kuliah daring mata kuliah ¢
islam mahasiswa yang hadir 34 orang berjalan dengan tertib dan lancar
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Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

ell-b2

ell-b2

ell-b2

ell-b2

Tanggal

7 Desember 2023

14 Desember
2023

21 Desember
2023

4 Januari 2024

Bahan Kajian

Peran dan Fungsi Masjid Kampus Dalam Pengembangan Budaya Islam 1
Konsep dan Fungsi Masjid dalam Membangun Budaya Islam 2 Konsep
Masjid Kampus Dalam Membangun Budaya Islam 3 Historis Sosiologis
dan Teologis tentang Konsep Masjid dan Fungsi Masjid Kampu

Pandangan Islam Tentang Zakat dan Pajak 1 Konsep dan Fungsi Zakat
dalam Pandangan Islam 2 Istilah Zakat dalam Al-Qur an dan Al-Hadits
Pandangan Islam Tentang Zakat dan Pajak 1 Konsep dan Fungsi Zakat
dalam Pandangan Islam 2 Istilah Zakat dalam Al-Qu

Pandangan Islam Tentang Zakat dan Pajak 1 Konsep dan Fungsi Zakat
dalam Pandangan Islam 2 Istilah Zakat dalam Al-Qur an dan Al-Hadits

Review Pra-UAS dan Quiz

Berita Acara Pengajaran

hari ini kamis pukul 13 20 s d 15 00 7 desember 2023 kuliah online mata kuliah
pendidikana agama islam kbm berjalan tertib dan lancar mahasiswa membaca mate
yang diajarakan ada diskusi materi yang dishare di ruang diskusi dan ditanggapi ol
mahasiswa

hari ini kamis 14 deseember 2023 pukul 13 20 s d 15 00 kuliah online mata kuliah
pendidikan agama islam berjalan lancar dosen meminta mahasiswa untk membava
materi pokok dan video pembelajaran dan menanggapi diskusi yangvada di my bes

hari ini kamis 21 desember 2023 pukul 13 20 s d 15 00 kuliah online mata kuliah p
berjalan dengan tertib dan lancar

hari ini kamis 4 janurai 2023 pukul 13 20 s d 15 00 kuliah online mata kuliah
pendidikan agama islam berjaln dengan tertib dan lancar dosen memotivasi mahasi
agar bersiap menghafapi uas



Pertemuan

16

Ruangan  Tanggal

100500100010000 records per page

Nim

73230001
73230002
73230004
73230005
73230020
73230021
73230022
73230024
73230027

73230029

Nama

nafisha sola mardiyah
damar arni putri
muhammad fariz dzulkipli
fairuz raihan

rizky prima shabara
muhamad fikri firdaus
muhammad sabila rosyad
rifka rai sendi tri lestari
alfiansah prananda

okah muhamad barkah

Bahan Kajian

(UAS)
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Berita Acara Pengajaran

9 10
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

11

12

13

14

15
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Nim

73230056
73230059
73230065
73230066
73230069
73230070
73230074
73230075
73230076

73230079

Nama

najwa chaerunnisa
abyansyah faiz aminuddin
fitria nurhanifah

muhammad galih al farizzy
mugie reihan ependi

albi fatihul ihsan

shinta aulia andhini putri
muhammad derryl juliano d p
muhammad ramadhan tsani

rahil mumtaz

100500100010000 records per page

Nim

73230083

Nama

rayhan fajri ramadhan
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10
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11
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13

13

14

14

15

15
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Nim

73230086
73230088
73230089
73230091
73230098
73230099
73230102
73230105

73230106

Nama

aditya dwi ananda
mickdan hafid

rafli crespo

rizky tatya wicar utama
rigson agung wibowo simatupang
ahmad arif maulana

naufal akram ramadhan

fatir alfauzi suneth

raditya cahyo nugroho

Rekap nilai kelas 73.1A.01 Matkul Agama Islam

7 8
0 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
0 1
1 1

‘ Nilai UTS

10

11

12

13

14

15

‘ No. ‘ NIM Nama ‘ Nilai UAS Total Grade
1 73230001 NAFISHA SOLA MARDIYAH 98 76 100 95 91 A
2 73230002 DAMAR ARNI PUTRI 58 84 100 95 83 A
3 73230004 MUHAMMAD FARIZ DZULKIPLI 100 86 100 95 95 A
4 73230005 FAIRUZ RAIHAN 100 78 100 95 92 A
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5 73230017 MARIA DELVIANA BUIK 60 68 100 90 78
6 73230020 RIZKY PRIMA SHABARA 72 50 100 95 77
7 73230021 MUHAMAD FIKRI FIRDAUS 96 96 100 95 97
8 73230022 MUHAMMAD SABILA ROSYAD 92 94 100 95 95
9 73230024 RIFKA RAI SENDI TRI LESTARI 90 96 100 95 95
10 73230027 ALFIANSAH PRANANDA 96 74 100 95 90
11 73230028 CAESARIO RICKY GUNAWIJAYA PUTRA JAMLEAN 70 80 93 87 82
12 73230029 OKAH MUHAMAD BARKAH 96 86 100 95 94
13 73230031 SELVI LUCIANTI 98 90 100 95 95
14 73230033 MUHAMMAD HUSEIN 48 76 100 95 79
15 73230034 SHANTY BETHARIA 100 52 50 95 74
16 73230037 ANNISA ZAHWA NURSYIFA 100 84 100 95 94
17 73230039 MUKHLISH SAPUTRA 78 92 100 95 el
18 73230041 MUAMAR FADILAH 96 88 100 95 94
19 73230043 ALVIT SAPUTRA 92 86 79 95 88
20 73230045 MUHAMMAD RIDHO 88 82 93 95 89
21 73230048 NELA DESFITA MUJADI 94 98 100 95 97
22 73230051 JIBRAN KELANA 88 38 86 95 74
23 73230055 FIQAR EGA RAIHAN 74 22 86 95 66
24 73230056 NAJWA CHAERUNNISA 76 78 93 95 85
25 73230059 ABYANSYAH FAIZ AMINUDDIN 92 90 100 95 94
26 73230065 FITRIA NURHANIFAH 98 86 100 95 94
27 73230066 MUHAMMAD GALIH AL FARIZZY 92 74 86 95 86
28 73230067 WINANJAR SAPUTRA 0 0 57 95 35




29 73230069 MUGIE REIHAN EPENDI 92 50 79 95 78
30 73230070 ALBI FATIHUL [HSAN 96 92 93 95 94
31 73230074 SHINTA AULIA ANDHINI PUTRI 100 94 100 95 97
32 73230075 MUHAMMAD DERRYL JULIANO D.P 98 66 100 95 88
33 73230076 MUHAMMAD RAMADHAN TSANI 94 86 100 95 93
34 73230079 RAHIL MUMTAZ 94 76 100 95 90
35 73230083 RAYHAN FAJRI RAMADHAN 94 84 100 95 92
36 73230086 RIZKY TATYA WICAR UTAMA 0 0 79 95 40
37 73230087 ALEXANDER PANGGABEAN 96 0 86 45 52
38 73230088 RIGSON AGUNG WIBOWO SIMATUPANG 100 42 93 95 80
39 73230089 AHMAD ARIF MAULANA 88 44 93 95 78
40 73230091 NAUFAL AKRAM RAMADHAN 98 52 100 95 84
41 73230097 JEREMIA PUTRA LAKSANA SIALLAGAN 94 76 100 95 90
42 73230098 ADITYA DWI ANANDA 98 78 100 95 92
43 73230099 MICKDAN HAFID 76 80 100 95 87
44 73230102 RAFLI CRESPO 92 62 100 95 85
45 73230105 FATIR ALFAUZI SUNETH 0 0 7 95 25
46 73230106 RADITYA CAHYO NUGROHO 100 90 93 95 94
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